
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 7 17 10 9

24

0
11
21

2
12
23

3
14
24

6
17

8
18

10
20

Auszeit

18:17
24:25

Ende
15:26 B  Turbine Lei… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 21 10 17 16

26

╳

7
21

1
8
22

2
9
23

3
11
26

5
13

6
19

Auszeit

11:17
23:24

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  Turbine Lei… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 21 10 17 16

2514 7
20:9 22:9

3
14

4
18

6
20

10
24

12
25

13 Auszeit

Ende
15:49 A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 7 17 10 9

1112 1
3:7 4:11

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
11

5 Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 7 17 10 20

13

0
8

1
9

2
10

3
12

5
13

6 Auszeit

5:12

Ende
16:11 B  Turbine Lei… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 21 10 17 16

2514 7
19:8 19:8

╳

13
2
20

3
21

5
23

8
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

A  GSVE Delitzsch IV (SSR) vs. Turbine Leipzig I B
Spiel 36 10.12.2022 15:00 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch 
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A  GSVE Delitz… 12/12
1 Dennin, Ferdinand X
3 Gerschke, Niklas X
4 Lach, Florian X
5 Balogh, Marko X
7 Simon, Niklas X
9 Heinrich, Marvin X

10 Richter, Jonas X
11 Schwarzwalder, Tyler
12 Smirek, Emil X
17 Pöhnitzsch, Mark Edwin X
19 Gericke, Anton Karl X
20 Rusche, Pepe X
A  Libero

19 Gericke, Anton Karl X
A  Offizielle
T Walter, Lutz

C

B  Turbine Lei… 9/12
2 Salomon, Max X
3 Lang, Daniel X
6 Haack, Thomas X
7 Hinsdorf, Kevin X

10 Nakielski, Benjamin X
14 Hildebrandt, Julian X
16 Siebert, Lukas X
17 Scholz, Eric X
21 Nußbaum, Markus X
B  Libero
2 Salomon, Max X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 7:16

3:0

Ergebnisse
A  GSVE Delitz… Turbine Lei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 26 26 1 0 2
1 2 0 11 2 20 25 1 2 0
1 0 0 13 3 19 25 1 2 0

4
5

4 2 0 48 65 76 3 4 2
Start: 15:00 Ende: 16:11 Dauer: 1:11

Sieger: Turbine Leipzig I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zettelmann, Martin 1 Barbuto, Sante
2 Walther, Sebastian 2 Burczinksi, Valentin

Schreiber 3
Schr. König, Paul 4

Assist. Riemer, Stefan

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


