

Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

A GSVE Delitzsch IV (SSR) vs. Turbine Leipzig I B

Spiel 36

10.12.2022 15:00 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



					art :00	A) GSVI	E Delit	z	S		de :26	B	Turb	ine Le	i	R
	A	ufschlagfolge	^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		5	4	7	17	10	9		3	6	21	10	17	16	
lin i	Spielernr.		11							24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
											,						
		1. 5.	1	0	2	3	6 17	8	10 20	Auszeit	Х	1	2		5 13	6 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	21	12 23	14 24	17	18	20	18:17 24:25	21	8 22	9 23	11 26	13	19	11:17 23:24

S		art :29	В	Turbi	ine Lei	i	S	En 15:	de :49	A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	6	21	10	17	16		5	4	7	17	10	9	
T				14	7		25		12			1		11
Z				20:9	22:9		1		3:7			4:11		
2	3	4	6 20	10	12 25	13	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
_	14	18	20	24	ک			О	1	Ø	9	T)		3:7

				S		art :52	A GSVE Delitz			s	En 16:		B Turbine Lei				R	
	A	ufschlagfolge		Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung			3	12	7	17	10	20			6	21	10	17	16	
l ŝi	Spielernr.		T							13				14	7		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z											19:8	19:8		
Ā	spieler Sp		ieistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 8	1 9	2 10	3 12	5 (3)	6	Auszeit 5:12		2 20	3 21	5 23	8 24	12 ②	Auszeit

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
le llu	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlagrunden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	<u>.</u>	

(A)	GSVE Delitz 12	12	(B)	Turbine Lei	9/12
1	Dennin, Ferdinand	Χ	2	Salomon, Max	Х
3	Gerschke, Niklas	Χ	3	©Lang, Daniel	Х
4	Lach, Florian	Χ	6	Haack, Thomas	Х
5	Balogh, Marko	Х	7	Hinsdorf, Kevin	Х
7	Simon, Niklas	Х	10	Nakielski, Benjamin	Х
9	Heinrich, Marvin	Χ	14	Hildebrandt, Julian	Х
10	Richter, Jonas	Х	16	Siebert, Lukas	Х
11	© Schwarzwalder, Tyler		17	Scholz, Eric	Х
12	Smirek, Emil	Х	21	Nußbaum, Markus	Х
17	Pöhnitzsch, Mark Edwin	Χ	(B)	Libero	
19	Gericke, Anton Karl	Χ	2	Salomon, Max	Х
20	Rusche, Pepe	Χ	B	Offizielle	
A	Libero		<u> </u>	- CIII EIGIIG	
19	Gericke, Anton Karl	Х			

			S	ankt	tione	n
٧	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
Т				Α	2	7:16

					Erger							
1	$\overline{}$	70	201	/E D	elitz	Turbi	no I	Δi	. (E	2	20	Rusche, Pep
ı	7	<u>y</u> •	331	/L D	CIILZ	TUIDI	IIE L	CI	<u>. (</u>	ע	\triangle	Libero
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	$^{\circ}$	
	2	0	0	24	1	26	26	1	0	2	19	Gericke, Anto
	1	2	0	11	2	20	25	1	2	0	A	Offizielle
	1	0	0	13	3	19	25	1	2	0	\vdash	Walter, Lutz
					4						<u> </u>	Waller, Luiz
					5							
	4	2	0	48		65	76	3	4	2		
	St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:11	Da	uer:	1:1	l1		
	Sie	ege	r: 1	Turbi	ne Lei	ozig I				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Zettelmann, Martin	1	Barbuto, Sante
2	Walther, Sebastian	2	Burczinksi, Valentin
	Schreiber	3	
Schr.	König, Paul	4	
Assist.	Riemer, Stefan		

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de